
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO IR ROKIŠKIO MIESTO DVIRAČIŲ TAKŲ TRASŲ 

SUFORMAVIMO SPECIALAUS PLANO KONCEPCIJOS PATVIRTINIMO 

 

2014 m. vasario 28 d. Nr. TS-48 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 16 straipsnio 3 

dalimi, 17 straipsnio 3 dalies 2 punktu ir 18 straipsnio 1 dalimi (Žin., 2004, Nr. 21-617),  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Patvirtinti rengiamo Rokiškio rajono ir Rokiškio miesto dviračių takų-trasų suformavimo 

specialiojo plano koncepciją (pridedama).  

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jovita Kalibataitė  


